

A/S Zolutions, Nykøbing F.

Herningvej 36

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 13930090

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. december 2017

Ole Frydkjær Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A/S Zolutions, Nykøbing F. Herningvej 36 4800 Nykøbing F
Telefon	54840444
E-mail	info@zolutions.dk
Hjemmeside	www.zolutions.dk
CVR-nr.	13930090
Stiftelsesdato	1. januar 1990
Hjemsted	Nykøbing F.
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Svend Aage Kjær, Formand Jette Frydkjær Petersen Jesper Birch Kristiansen Ole Frydkjær Petersen
Direktion	Ole Frydkjær Petersen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank Langgade 21 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -1.520.178, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 4.738.119, og en egenkapital på kr. 4.300.651.

Årets resultat anses som utilfredsstillende grundet et utilfredsstillende resultat i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-45.798	6.289.547
Personaleomkostninger	1	0	-6.384.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-161.229
Driftsresultat		-45.798	-256.302
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	3	-1.307.617	935.660
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		148.654	264.410
Finansielle indtægter	4	0	18.741
Finansielle omkostninger	5	-283.813	-16.469
Resultat før skat		-1.488.574	946.040
Skat af årets resultat	6	-31.604	-14.592
Årets resultat		-1.520.178	931.448
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-498.796	-629.340
Overført resultat		-1.021.382	560.788
Resultatdisponering		-1.520.178	931.448

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill	7	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	0	0
Indretning af lejede lokaler	9	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10, 11	1.878.436	3.880.892
Andre værdipapirer og kapitalandele	12	0	0
Finansielle anlægsaktiver		1.878.436	3.880.892
Anlægsaktiver		1.878.436	3.880.892
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.853.895	4.198.124
Udsudte skatteaktiver		5.788	7.717
Tilgodehavender		2.859.683	4.205.841
Omsætningsaktiver		2.859.683	4.205.841
Aktiver		4.738.119	8.086.733

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	498.796
Overført resultat		3.799.651	4.821.033
Udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital	13	4.300.651	6.820.829
Selskabsskat		29.675	406.543
Langfristede gældsforpligtelser	14	29.675	406.543
Selskabsskat		406.543	844.361
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		407.793	859.361
Gældsforpligtelser		437.468	1.265.904
Passiver		4.738.119	8.086.733
Eventualforpligtelser	15		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	16		
Ejerskab	17		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	5.586.296
Andre omkostninger til social sikring	0	544.069
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	254.255
	0	6.384.620
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	13
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.430
Indretning af lejede lokaler	0	151.799
	0	161.229
3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat tilknyttede virksomheder	1.778.402	-838.160
Regulering intern avance	-470.785	-97.500
	1.307.617	-935.660
4. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	18.741
	0	18.741
5. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	7.907
Andre finansielle omkostninger	283.813	8.562
	283.813	16.469
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.675	406.543
Regulering af udskudt skat	1.929	-6.951
Eliminering skat vedrørende intern avance goodwill	0	-385.000
	31.604	14.592

Noter

	2016/17	2015/16
7. Goodwill		
Kostpris primo	0	300.000
Afgang i årets løb	0	-300.000
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	0	-300.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	300.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	3.987.775
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	666.500
Afgang i årets løb	0	-4.654.275
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	0	-3.383.895
Årets afskrivninger	0	-151.799
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	3.535.694
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
9. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo		71.248
Afgang i årets løb	0	-71.248
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	0	-24.937
Årets afskrivninger	0	-9.430
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	34.367
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	2016/17	2015/16
10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.182.096	1.182.096
Tilgang i årets løb, koncerntilskud	0	2.000.000
Afgang i årets løb	-318.210	0
Kostpris ultimo	2.863.886	3.182.096
Opskrivninger primo	698.796	1.128.136
Årets udbytte	-180.000	0
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-69.879	0
Årets resultat	-1.778.402	838.160
Regulering af koncern interne avancer	190.464	-1.365.000
Koncernintern afskrivning på goodwill efter skat	153.571	97.500
Opskrivninger ultimo	-985.450	698.796
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.878.436	3.880.892
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Andel af regnskabsmæssig indre værdi	2.675.151	5.148.392
Eliminering af koncern intern avance	-796.715	-1.267.500
	1.878.436	3.880.892

11. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
A/S Zolutions - Art & Design	Guldborgsund	90,00	2.972.390	-1.976.002
			2.972.390	-1.976.002

Noter

	2016/17	2015/16
12. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	0	39.200
Afgang i årets løb	0	-39.200
Kostpris ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

13. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	501.000	498.796	4.821.033	1.000.000	6.820.829
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-498.796	-1.021.382	0	-1.520.178
	501.000	0	3.799.651	0	4.300.651

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016	2015	2014	2013
Saldo primo	501.000	500.000	125.000	125.000	125.000
Årets tilgang	0	1.000	375.000	0	0
Saldo ultimo	501.000	501.000	500.000	125.000	125.000

14. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	29.675	0	0
	29.675	0	0

15. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ole Frydkjær ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

16. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut.

17. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ole Frydkjær ApS, Munkeageren 15, 4600 Køge.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jette Frydkjær Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-955304461261

IP: 5.103.34.142

2017-12-02 13:26:58Z

NEM ID 

Jesper Birch Kristiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-544116031975

IP: 5.186.123.157

2017-12-02 14:02:01Z

NEM ID 

Ole Frydkjær Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-819655282273

IP: 5.186.123.160

2017-12-03 08:34:16Z

NEM ID 

Ole Frydkjær Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-819655282273

IP: 5.186.123.160

2017-12-03 08:34:16Z

NEM ID 

Svend Aage Kjær

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-763425678461

IP: 5.206.194.53

2017-12-04 06:20:45Z

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.103.27.18

2017-12-04 07:26:54Z

NEM ID 

Ole Frydkjær Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-819655282273

IP: 5.103.33.58

2017-12-04 11:14:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1BSIU-G30BN-VDIV4-KH7GX-L4M6X-AY564

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>